

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. 9/2025 SMM

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „*Rekonstrukce parkoviště u ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou*“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Ing. Jan Kotačka, starosta města
zástupce pro věci technické:
IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **KLEE s.r.o.**
se sídlem: Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7
IČ/DIČ: 29259312 / CZ29259312
Právní forma: společnost s ručením omezeným
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281666
zastoupený: Bohuslav Klee – jednatel
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 pro zakázku „*Rekonstrukce parkoviště u ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou*“ uzavřené dne 14.01.2025 v následujícím znění:

I. Článek č. 4 Cena za dílo

Znění před dodatkem č. 1:

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 5.793.000,- Kč

Výše DPH: 21%

DPH: 1.216.530,- Kč

Cena včetně DPH: 7.009.530,- Kč

(slovy : sedm milionů devět tisíc pět set třicet korun)

Znění po dodatku č. 1:

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 5.633.984,32 Kč

Výše DPH: 21%

DPH: 1.183.136,71,- Kč

Cena včetně DPH: 6.817.121,03,- Kč

(slovy : sedm milionů devět tisíc pět set třicet korun)

Zdůvodnění:

Důvodem pro změnu ceny díla jsou méněpráce položkově vyčíslené ve Změnovém listu č.1, který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č.1.

3. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
4. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
4. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.
8. Tento dodatek byl schválen radou města č. 15/2025 dne 11.08.2025 a je uzavírán s účinností od 14.07.2025

V Náměšti nad Oslavou dne 12.08.2025

za Zhotovitele:

za Objednatele:

Bohuslav Klee
Jednatel

Ing. Jan Kotačka
starosta města

Rekonstrukce parkoviště u ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou

Název stavby:	Rekonstrukce parkoviště u ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou - Dodatek č.1										
JKSO:	Zpracováno dne: 07. 07. 2025										

MĚNĚPRÁCE												
Č	K/M	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Původní množství	Jednot.		M.j.	Nové množství	Jednot.		Rozdíl
			Rozměry			cena (Kč)	Celkem			cena (Kč)	Celkem	
000 - Vedlejší a ostatní náklady							1 000,00				0,00	-1 000,00
1	K	11002000	Průzkumné práce	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	kpl	0,00000	1 000,00	0,00	-1 000,00
101 - Parkoviště							324 023,28				167 757,60	-156 265,68
8	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do, 5000 m3 strojně	m3	325,40000	140,00	45 556,00	m3	195,24000	140,00	27 333,60	-18 222,40
12	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuťněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	325,40000	100,00	32 540,00	m3	195,24000	100,00	19 524,00	-13 016,00
13	M	58344229	Štěrkodrt' frakce 0/125	t	650,00000	310,00	201 500,00	t	390,00000	310,00	120 900,00	-80 600,00
22	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	813,50000	25,00	20 337,50	m2	0,00000	25,00	0,00	-20 337,50
23	M	69311080	Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	963,59100	25,00	24 089,78	m2	0,00000	25,00	0,00	-24 089,78
102 - Chodníky a zpevněné plochy							1 750,00				0,00	-1 750,00
32	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	7,00000	250,00	1 750,00	m2	0,00000	250,00	0,00	-1 750,00

